
Türk Birliği parlamentosu kuruluyor
 

 

 

Sayın Adnan Oktar'ın Türk dünyasının birliğini teşvik eden açıklamalarının ardından
yaşanan önemli gelişmelerden biri de Türk Birliği Parlamentosu'nun kurulması
projesinin gündeme gelmesidir.

 

 

 

 

 
Vatan TV, 12 Ocak 2008
 
 
Vatan TV: Yine, bizim amacımız tabii sizin fikirlerinizi ortaya koymak,
sizin fikirlerinizi anlatmak. Belki de bu röportajın bana göre en can alıcı
noktalarından bir tanesi, siz tamamen mevcut söylemlerin dışında
birtakım çalışmalar yapıyorsunuz. Neydi bu çalışmalar? Türk-İslam
Birliği'ni anlatıyorsunuz. Az önce biraz değindik ama, ben Türk-İslam
Birliği'yle ilgili sizin kitaplarınızda bir harita gördüm.
 
Adnan Oktar: Evet.
 
Vatan TV: Kameraman arkadaşlar eğer bu haritayı yaklaştırırsa. Ben
şöyle göreceğim. Sizin bu Türk-İslam Birliği'yle ilgili haritanızın büyük
bir kısmı Rusya Federasyonu, Kazakistan, Saha Türkleri, Yakutistan,
Burma Sultanlığı, Hindistan, Pakistan, İran, Irak, Ürdün. Yani
Hindistan'ın nüfusuna bakıyorsunuz 1 milyar, Afrikadakiler'e
bakıyorsunuz... Yani bu kadar büyük bir coğrafyada Türk-İslam
Birliği'ni kurabilmek Türkiye'den mümkün mü? Yani dünya bu konuda
size müsaade eder mi?
 
Adnan Oktar: Bu bütün bölgenin hepsinin huzuru, refahı, kardeşçe
yaşaması demektir. Bunu hepsi ister. Çünkü bu bütün ismi geçen
bölgeler terörle, anarşiyle, kanla yoğrulan bölgeler. Bunlara sen huzur
sunacağım diyorsun, rahatlık sunacağım, medeniyet sunacağım
diyorsun. Niçin kabul etmesin?
 
Vatan TV: Ama şimdi tabii bir televizyon programı için bunun
ayrıntılarını anlatmak zor. Bu Türk-İslam Birliği'nde birtakım
yapılanmalar olacak. Bunun bir merkezi olacak, bir sekreteryası
olacak, bir devleti olacak. Türk-İslam Birliği'nin sekreteryası nasıl
olacak?
 



Adnan Oktar: Onu o dönemde, o oluştuğunda bir Türk-İslam Birliği
meclisi oluşturulur, ki zaten şu an yapılıyor da, hazırlanıyor da. Başına
da devletin uygun göreceği bir insan getirilir, çok rahat devam eder.

 

Star Gazetesi, 26 Ocak 2008
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